
Speciallæge i kirurgi med fokus på gastrokirurgi,
Regionshospitalet Viborg

Er du en dedikeret kirurg, som ønsker at være en del af en dynamisk og udviklingsorienteret
afdeling? Så har vi stillingen til dig i Kirurgi på Regionshospitalet Viborg. 
Vi søger en speciallæge i kirurgi til Kirurgisk Afdeling på Regionshospitalet Viborg med tiltrædelse
pr. 1. Oktober 2025 eller efter aftale. 
Om afdelingen 
Kirurgisk Afdeling på Regionshospitalet Viborg modtager patienter til både planlagt og akut kirurgi.
Vi består af en gastrokirurgisk og en mammakirurgisk sektion, og har regionsfunktion for
fedmekirurgi og gastroøsofageal refluksudredning og kirurgi.   
Om stillingen 
Du bliver en del af vores gastrokirurgiske sektion, hvor du på skift vil blive tilknyttet afdelingens
forskellige teams. Dette vil give dig bred erfaring inden for det gastrokirurgiske område, hvilket gør
stillingen særligt attraktiv for en nyuddannet speciallæge. 
Du vil indgå i et tæt samarbejde med vores dedikerede team af læger, sygeplejersker og
sekretærer,  som arbejder sammen om at sikre høj kvalitet i patientbehandlingen.   
Arbejdstid og vagttilrettelæggelse 
Bagvagten har tilstedeværelsesvagt i et 12-skiftet rul, hvor døgnet er todelt 7:45-15:00 og 15:00-
08:15. Der er stuegangsvagt på lørdage, søndage og helligdage, som varetages af afdelingens
speciallæger på skift. Bagvagten dækker det brystkirurgiske område fra kl. 15.00 til 08.00 på
hverdage samt hele døgnet i weekender. Herudover er der et bag-bagvagtslag for det øvre/akutte
område og beredskabsvagt for colon/nedre kirurgi. 
Vi forventer, at du: 
• Har en fleksibel og åben tilgang til specialet med interesse for både akut og elektiv kirurgi 
• Har gode kommunikations- og samarbejdsevner 
• Har solid forskningsmæssig erfaring, gerne i form af ph.d., og ønsker at bidrage til forskning og
udvikling i afdelingen. 
Vi tilbyder: 
• En spændende stilling i en afdeling med fokus på høj faglighed og udvikling 
• Et struktureret og individuelt tilpasset onboardingprogram 
• Gode muligheder for faglig udvikling og efteruddannelse 
• En arbejdsplads med fokus på arbejdsglæde og kollegialitet 
 
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed Her
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 29-07-2025.
Samtaler afholdes i uge 34.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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